
2024/9/26 福田分公司2024年第三季度劳保用品采购采购信息

https://cg.sz-water.com.cn/swjt/authentication/wf/xmxd/xmgl/xmxd/show/edddba09d87d45b9bee35b065d2593af?url=%2Fswjt%2Fauthentication… 1/1

项目基本信息

采购信息

流程日志

序
号

择优年度
商名称

采
购
内
容

规格型号 结算方式 报价 择优依据
操
作

环节名称 审批意见

采购单位负责人审
核

同意。
高春丽 2024/09/23 14:19:52

同意(移动端)
王璇 2024/09/24 10:00:27

此阶段需要采购审批单和阳光平台采购公告。
张德浩 2024/09/24 19:03:30

同意。
张德浩 2024/09/25 18:04:00

* 采购名称 福田分公司2024年第三季度劳保用品采购

* 采购单位 福田分公司

* 采购经办人 罗淳

审批状态 审批通过

* 采购单号 GWCLSG-20240912-5243

* 所属部门 综合办公室

* 申请时间 2024/09/12

* 中选供应商方式 择优

请示说明 按照福田分公司2024年度预算安排，拟按正式工每人每月300元标准采购劳保用品，经核，福田分公司第三季度

正式工共385名（其中在岗正式工共377名，额度为900元；5人8月1日退休，额度为300元； 1人8月1日试用，

额度为600元；1人8月31日离职，额度为600元；1人9月1日离职，额度为600元），预算总额为34.26万元，预

算从305601劳保用品中支出，发放名单详见附件。集团采购管理中心已于2023年8月签署三家职工个人劳保用品

电商平台年度供应商，本项目经综合考虑，拟采用年度采购方式开展，供应商选择广州晶东贸易有限公司。

相关附件  附件1.2023-2025年度职工个人劳保用品电商平台年度供应商采购协议（广州晶东）.pdf (1.1 mb)

 附件2.阳光平台结果公告-2023-2025年度职工个人劳保用品电商平台年度供应商采购.pdf (186 kb)

 福田分公司2024年第三季度劳保人员名单.pdf (140 kb)

 福田分公司关于2024年第三季度劳保用品采购的请示.docx (340 kb)

 深圳阳光采购平台邀请函-福田分公司2024年第三季度劳保用品采购.pdf (238 kb)

 采购请示审批单.pdf (139 kb)

1
广州晶东
贸易有限

公司

劳
保
用
品

晶东 下浮率 10 % 
采购请示审批单.pdf (13

9 kb)



